

**Estarada de vara si amenjarea  
teritoriului adiacent situat in r-ul  
Calarasi, sat.Niscani**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4-1**

**Rețele exterioare de alimentare cu energie electrica 10kV**

**Valoarea de deviz 58 221,19 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1.1. Lucrari de constructie a rețelei electrice</b>                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |                                       |                                       |                        |
| 1      | TsC16C1                     | Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de peste 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg, I si II | 100 m3 | 2,000                                 | 1 422,00<br>0,00                      | 2 844,00<br>0,00       |
| 2      | TsD18B                      | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu                                                                                                                                                                 | m3     | 2,000                                 | 83,42<br>82,42                        | 166,84<br>164,84       |
| 3      | 33-04-016-2                 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior                                                                                                                                                                             | buc    | 1,000                                 | 229,39<br>37,39                       | 229,39<br>37,39        |
| 4      | 33-04-003-1                 | Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95-2                                                                                                                                                                                                            | buc    | 1,000                                 | 3 914,69<br>322,89                    | 3 914,69<br>322,89     |
| 5      | 33-04-008-3                 | Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV                                                                                                                                                                                                                                               | 1 km   | 0,030                                 | 4 759,33<br>2 965,33                  | 142,78<br>88,96        |
| 6      |                             | Cablu coaxial din aluminiu ABK 16*16                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m      | 30,000                                | 26,86<br>0,00                         | 805,80<br>0,00         |
| 7      | 1-409                       | Прокалывающий зажим P2*95                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc    | 3,000                                 | 25,00<br>0,00                         | 75,00<br>0,00          |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4        | 5      | 6                | 7                           |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|-----------------------------|
| 8  | 1-400       | Скрепы для крепления лент А200                                                                                | buc      | 7,000  | 4,60<br>0,00     | 32,20<br>0,00               |
| 9  | 1-300       | Лента из нержавеющей стали F 2007                                                                             | m        | 7,000  | 11,00<br>0,00    | 77,00<br>0,00               |
| 10 | 1-403       | Кабельный ремешок CSB                                                                                         | buc      | 11,000 | 3,80<br>0,00     | 41,80<br>0,00               |
| 11 | 1-401       | Кронштейн СА-1500                                                                                             | buc      | 3,000  | 57,00<br>0,00    | 171,00<br>0,00              |
| 12 |             | Клиновый зажим для крепления кабеля                                                                           | buc      | 4,000  | 13,20<br>0,00    | 52,80<br>0,00               |
| 13 |             | Ответвительный зажим CDR/CN 1S 95 UK                                                                          | buc      | 1,000  | 122,00<br>0,00   | 122,00<br>0,00              |
| 14 |             | Ответвительный зажим для присоединения RDP/25CN                                                               | buc      | 1,000  | 166,00<br>0,00   | 166,00<br>0,00              |
| 15 |             | Арматура для прокладки по фасадам BRPF 70-150-1F                                                              | buc      | 3,000  | 48,50<br>0,00    | 145,50<br>0,00              |
|    |             |                                                                                                               |          |        |                  |                             |
|    |             | <b>Total Lucrari de constructie a retelei electrice<br/>Inclusiv salariu</b>                                  |          |        |                  | <b>8 986,80<br/>614,08</b>  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | lei      |        |                  | 8 986,80                    |
|    |             | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>                                                                         | 24,00 %  |        |                  | 147,38                      |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | 100,00 + |        |                  | 9 134,18                    |
|    |             | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                             | 10,00 %  |        |                  | 491,47                      |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | 100,00 + |        |                  | 9 625,65                    |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                    | 10,00 %  |        |                  | 962,57                      |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | 100,00 + |        |                  | 10 588,22                   |
|    |             | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                     | 4,00 %   |        |                  | 423,53                      |
|    |             | <b>Total Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                      |          |        |                  | <b>11 011,75<br/>614,08</b> |
|    |             | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                  |          |        |                  |                             |
| 16 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (CCFBD16-16, CH22*58 50A)                       | buc      | 2,000  | 137,91<br>99,42  | 275,82<br>198,83            |
| 17 | 08-03-573-6 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500, PEv 370*520*140 | buc      | 1,000  | 572,38<br>201,38 | 572,38<br>201,38            |
| 18 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                        | buc      | 2,000  | 96,91<br>95,17   | 193,81<br>190,33            |
| 19 |             | Intrerupator BH-32/1/63 63A                                                                                   | buc      | 1,000  | 136,00           | 136,00                      |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                     | 4       | 5      | 6        | 7        |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------|----------|
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 0,00     | 0,00     |
| 20 |              | Intrerupator BA47-29/1/C40                                                                                            | buc     | 1,000  | 75,00    | 75,00    |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 0,00     | 0,00     |
| 21 | 08-03-600-1  | Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza                                                                        | buc     | 1,000  | 33,09    | 33,09    |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 28,89    | 28,89    |
| 22 | 08-03-573-4  | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 IIPH-123-0                | buc     | 1,000  | 449,63   | 449,63   |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 201,38   | 201,38   |
| 23 | 08-03-575-1  | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                                | buc     | 4,000  | 96,91    | 387,63   |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 95,17    | 380,67   |
| 24 |              | Intrerupator BH-32/1/63 63A                                                                                           | buc     | 1,000  | 136,00   | 136,00   |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 0,00     | 0,00     |
| 25 |              | Intrerupator automat diferential AVTD 32M C20/10mA                                                                    | buc     | 2,000  | 246,00   | 492,00   |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 0,00     | 0,00     |
| 26 |              | Intrerupator automat diferential AVTD 32M C10/10mA                                                                    | buc     | 1,000  | 246,00   | 246,00   |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 0,00     | 0,00     |
| 27 | 08-01-015-10 | Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV                                                                     | set     | 1,000  | 3 554,23 | 3 554,23 |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 1 198,08 | 1 198,08 |
| 28 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata                                                                                | 100 buc | 0,020  | 7 589,00 | 151,78   |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 6 466,00 | 129,32   |
| 29 |              | Priza PC622-3-ΦCp                                                                                                     | buc     | 2,000  | 84,00    | 168,00   |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 0,00     | 0,00     |
| 30 | 08-02-146-2  | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                 | 100 m   | 0,600  | 4 207,12 | 2 524,27 |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 1 419,00 | 851,40   |
| 31 |              | Furtun Led Elmos 12.5W, 230V, 6000K, IP65 LDN-2835-60                                                                 | m       | 60,000 | 117,15   | 7 029,00 |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 0,00     | 0,00     |
| 32 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                          | 100 m   | 0,370  | 1 751,24 | 647,96   |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 1 053,62 | 389,84   |
| 33 |              | Cablu BBΓ 3*1.5                                                                                                       | m       | 15,000 | 16,20    | 243,00   |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 0,00     | 0,00     |
| 34 |              | Cablu BBΓ 3*2.5                                                                                                       | m       | 22,000 | 22,60    | 497,20   |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 0,00     | 0,00     |
| 35 | 08-01-015-10 | Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV (LVA-260-2)                                                         | set     | 1,000  | 3 554,23 | 3 554,23 |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 1 198,08 | 1 198,08 |
| 36 | 08-02-472-2  | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (fisie 40*4=1.256 kg/m) | 100 m   | 0,100  | 5 460,20 | 546,02   |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 1 410,50 | 141,05   |
| 37 | 08-02-472-1  | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm                          | 100 m   | 0,070  | 4 095,57 | 286,69   |
|    |              |                                                                                                                       |         |        | 1 614,43 | 113,01   |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                   | 4        | 5      | 6                    | 7                             |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------------------|-------------------------------|
| 38 | 08-02-472-5  | Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 18 mm (1m=2kg) | 100 m    | 0,190  | 4 917,21<br>1 512,47 | 934,27<br>287,37              |
| 39 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm       | 100 m    | 0,370  | 5 586,08<br>2 022,30 | 2 066,85<br>748,25            |
| 40 |              | Teava din PVC 25 mm                                                                                                 | m        | 37,000 | 11,20<br>0,00        | 414,40<br>0,00                |
| 41 | 08-02-396-5  | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m                                                                      | 100 m    | 0,020  | 6 462,00<br>3 195,00 | 129,24<br>63,90               |
| 42 |              | Canal metalic cu capac vopsit 60*40*2000                                                                            | buc      | 1,000  | 216,00<br>0,00       | 216,00<br>0,00                |
| 43 | 10-06-037-12 | Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala (100*100*50) IP55 KM41234                       | 100 buc  | 0,010  | 2 699,00<br>2 099,00 | 26,99<br>20,99                |
| 44 |              | Cutie (100*100*50) IP55 KM41234                                                                                     | buc      | 1,000  | 68,00<br>0,00        | 68,00<br>0,00                 |
|    |              | <i>Total</i>                                                                                                        | lei      |        |                      | 26 055,49                     |
|    |              | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>                                                                               | 24,00 %  |        |                      | 1 522,26                      |
|    |              | <i>Total</i>                                                                                                        | 100,00 + |        |                      | 27 577,75                     |
|    |              | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                   | 10,00 %  |        |                      | 1 359,81                      |
|    |              | <i>Total</i>                                                                                                        | 100,00 + |        |                      | 28 937,56                     |
|    |              | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                          | 50,00 %  |        |                      | 3 171,39                      |
|    |              | <i>Total</i>                                                                                                        | 100,00 + |        |                      | 32 108,95                     |
|    |              | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                           | 4,00 %   |        |                      | 1 284,36                      |
|    |              | <b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>                                                                    |          |        |                      | <b>33 393,31<br/>6 342,77</b> |
|    |              | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                    |          |        |                      |                               |
| 45 |              | Limitator de supratensiune LVA-260-2                                                                                | buc      | 1,000  | 311,00<br>0,00       | 311,00<br>0,00                |
| 46 |              | Корпус предохранительной вставки, сечение 16мм2/16мм2,CCFBD16-16                                                    | buc      | 1,000  | 366,00<br>0,00       | 366,00<br>0,00                |
| 47 |              | Предохранительная вставка, сечение 50А CH22*58 50А                                                                  | buc      | 1,000  | 15,60<br>0,00        | 15,60<br>0,00                 |
| 48 |              | Dulap Pev 370*520*140, IP54                                                                                         | buc      | 1,000  | 966,00<br>0,00       | 966,00<br>0,00                |
| 49 |              | ЩИТ ЩРН-123-0 IP54                                                                                                  | buc      | 1,000  | 812,00               | 812,00                        |

| 1  | 2 | 3                                        | 4   | 5     | 6      | 7               |
|----|---|------------------------------------------|-----|-------|--------|-----------------|
|    |   |                                          |     |       | 0,00   | 0,00            |
| 50 |   | Contor electric monofazat 5-40, 220V AMS | buc | 1,000 | 890,00 | 890,00          |
|    |   |                                          |     |       | 0,00   | 0,00            |
| 51 |   | Limitator de supratensiune OPIIC1-B 2P   | buc | 1,000 | 752,00 | 752,00          |
|    |   |                                          |     |       | 0,00   | 0,00            |
|    |   |                                          |     |       |        |                 |
|    |   | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b> |     |       |        | <b>4 112,60</b> |

|  |  |                                          |         |                  |
|--|--|------------------------------------------|---------|------------------|
|  |  | Total                                    | lei     | 48 517,66        |
|  |  | TVA                                      | 20,00 % | 9 703,53         |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclisiv salariu</b> |         | <b>58 221,19</b> |
|  |  |                                          |         | <b>6 956,85</b>  |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Estarada de vara si amenjarea  
teritoriului adiacent situat in r-ul  
Calarasi, sat.Niscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1**  
**Retele exterioare de alimentare cu energie electrica 10kV**

**Valoarea de deviz 58 221,19 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|----------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                  |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 4-1: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                       |      |        |       |                 |
|----|---------------|-----------------------|------|--------|-------|-----------------|
| 1. | 1             | Muncitor              | h-om | 79,934 | 84,97 | 6 792,01        |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 1,940  | 84,97 | 164,84          |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |        |       | <b>6 956,85</b> |

**Materiale:**

|     |            |                                                                                                                            |         |        |           |        |
|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|--------|
| 1.  | 10010      | Limitator de supratensiune LVA-260-2                                                                                       | buc     | 1,000  | 311,00    | 311,00 |
| 2.  | 10011      | Корпус предохранительной вставки, сечение 16мм2/16мм2,CCFBD16-16                                                           | buc     | 1,000  | 366,00    | 366,00 |
| 3.  | 10012      | Предохранительная вставка, сечение 50А CH22*58 50А                                                                         | buc     | 1,000  | 15,60     | 15,60  |
| 4.  | 10013      | Dulap Pev 370*520*140, IP54                                                                                                | buc     | 1,000  | 966,00    | 966,00 |
| 5.  | 10014      | Щит ЩРН-12з-0 IP54                                                                                                         | buc     | 1,000  | 812,00    | 812,00 |
| 6.  | 10015      | Contor electric monofazat 5-40, 220V AMS                                                                                   | buc     | 1,000  | 890,00    | 890,00 |
| 7.  | 10016      | Limitator de supratensiune ОПС1-В 2Р                                                                                       | buc     | 1,000  | 752,00    | 752,00 |
| 8.  | 101-0404   | Vopsea de ulei neagra                                                                                                      | t       | 0,000  | 75 000,00 | 0,00   |
| 9.  | 101-0962   | Unsoare consistenta "Ж"                                                                                                    | t       | 0,000  | 25 000,00 | 0,00   |
| 10. | 101-1714   | Buloane pentru constructii cu piulite si saibe                                                                             | t       | 0,000  | 45 000,00 | 0,00   |
| 11. | 101-1745   | Benzina solvent                                                                                                            | t       | 0,000  | 25 500,00 | 0,00   |
| 12. | 101-1757   | Cirpe de sters                                                                                                             | kg      | 0,021  | 50,00     | 1,05   |
| 13. | 101-9341   | Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm                                                                                    | t       | 0,000  | 26 500,00 | 0,00   |
| 14. | 1010113    | Pinza de bumbac aspra art. 6804                                                                                            | 10 m2   | 0,126  | 250,00    | 31,50  |
| 15. | 1010115    | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm                                                                                  | t       | 0,000  | 45 000,00 | 0,00   |
| 16. | 1010813    | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                        | t       | 0,001  | 32 000,00 | 32,00  |
| 17. | 1010865    | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                  | t       | 0,001  | 25 000,00 | 25,00  |
| 18. | 1010985    | Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп" | t       | 0,000  | 33 600,00 | 0,00   |
| 19. | 1011614-13 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3сп5-1", rotund, diametru 12 mm                                                    | t       | 0,006  | 22 500,00 | 135,00 |
| 20. | 1011614-2  | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3сп5-1", rotund, diametru 18 mm                                                    | t       | 0,017  | 22 500,00 | 382,50 |
| 21. | 1011755    | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                         | t       | 0,022  | 26 500,00 | 583,00 |
| 22. | 1011786    | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                      | t       | 0,002  | 75 000,00 | 150,00 |
| 23. | 1011924    | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 5,666  | 65,00     | 368,29 |
| 24. | 1011964    | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                  | kg      | 0,002  | 15,00     | 0,03   |
| 25. | 1011977    | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                               | kg      | 16,893 | 45,00     | 760,19 |
| 26. | 1019100    | Cartus pentru impuscat                                                                                                     | 10 buc  | 22,083 | 18,00     | 397,49 |
| 27. | 1019103    | Dibluri de distantiere                                                                                                     | 100 buc | 0,028  | 300,00    | 8,40   |
| 28. | 1019109    | Dibluri pentru conexiune                                                                                                   | 10 buc  | 22,083 | 11,00     | 242,92 |
| 29. | 1019373    | Otel fisie necalmat 40x4 mm                                                                                                | t       | 0,013  | 26 500,00 | 344,50 |
| 30. | 1019760    | Lac de electroizolatie "318"                                                                                               | kg      | 0,010  | 75,00     | 0,75   |

|     |               |                                                                                                                             |          |        |           |                  |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------|------------------|
| 31. | 1019852       | Vopsea                                                                                                                      | kg       | 0,280  | 75,00     | 21,00            |
| 32. | 105601        | Stilp din beton CB 95                                                                                                       | buc      | 1,000  | 3 211,00  | 3 211,00         |
| 33. | 110-0181      | Bratari "СФ"                                                                                                                | buc      | 0,180  | 25,00     | 4,50             |
| 34. | 110-9030      | Izolatori in forma de tija                                                                                                  | buc      | 0,000  | 25 600,00 | 0,00             |
| 35. | 110-9091      | Dibluri                                                                                                                     | buc      | 0,000  | 1,50      | 0,00             |
| 36. | 110-9126      | Placi metalice                                                                                                              | buc      | 0,100  | 15,00     | 1,50             |
| 37. | 113-0079      | Lac de bitum "БТ-577"                                                                                                       | t        | 0,000  | 75 000,00 | 0,00             |
| 38. | 1130211       | Email "ЭП-140" de protectie                                                                                                 | t        | 0,000  | 75 000,00 | 0,00             |
| 39. | 1139042       | Clei "БМК-5k"                                                                                                               | kg       | 0,074  | 25,00     | 1,85             |
| 40. | 123001        | Intrerupator BH-32/1/63 63A                                                                                                 | buc      | 2,000  | 136,00    | 272,00           |
| 41. | 123002        | Intrerupator BA47-29/1/C40                                                                                                  | buc      | 1,000  | 75,00     | 75,00            |
| 42. | 123003        | Intrerupator automat diferential AVTD 32M C20/10mA                                                                          | buc      | 2,000  | 246,00    | 492,00           |
| 43. | 123004        | Intrerupator automat diferential AVTD 32M C10/10mA                                                                          | buc      | 1,000  | 246,00    | 246,00           |
| 44. | 123005        | Priza PC622-3-ФСр                                                                                                           | buc      | 2,000  | 84,00     | 168,00           |
| 45. | 1230051       | Cutie (100*100*50) IP55 KM41234                                                                                             | buc      | 1,000  | 68,00     | 68,00            |
| 46. | 12345610      | Кронштейн СА-1500                                                                                                           | buc      | 3,000  | 57,00     | 171,00           |
| 47. | 123456101     | Клиновый зажим для крепления кабеля                                                                                         | buc      | 4,000  | 13,20     | 52,80            |
| 48. | 123456102     | Ответвительный зажим CDR/CN 1S 95 UK                                                                                        | buc      | 1,000  | 122,00    | 122,00           |
| 49. | 123456103     | Ответвительный зажим для присоединения RDP/25CN                                                                             | buc      | 1,000  | 166,00    | 166,00           |
| 50. | 123456104     | Арматура для прокладки по фасадам BRPF 70-150-1F                                                                            | buc      | 3,000  | 48,50     | 145,50           |
| 51. | 12345612      | Лента из нержавеющей стали F 2007                                                                                           | m        | 7,000  | 11,00     | 77,00            |
| 52. | 12345613      | Скрепки для крепления лент A200                                                                                             | buc      | 7,000  | 4,60      | 32,20            |
| 53. | 12345614      | Кабельный ремешок CSB                                                                                                       | buc      | 11,000 | 3,80      | 41,80            |
| 54. | 12345615      | Прокалывающий зажим P2*95                                                                                                   | buc      | 3,000  | 25,00     | 75,00            |
| 55. | 123456890000  | Cablu coaxial din aluminiu ABK 16*16                                                                                        | m        | 30,000 | 26,86     | 805,80           |
| 56. | 123456890001  | Furtun Led Elmos 12.5W, 230V, 6000K, IP65 LDN-2835-60                                                                       | m        | 60,000 | 117,15    | 7 029,00         |
| 57. | 123456890002  | Cablu BBГ 3*1.5                                                                                                             | m        | 15,000 | 16,20     | 243,00           |
| 58. | 123456890003  | Cablu BBГ 3*2.5                                                                                                             | m        | 22,000 | 22,60     | 497,20           |
| 59. | 123456890004  | Teava din PVC 25 mm                                                                                                         | m        | 37,000 | 11,20     | 414,40           |
| 60. | 123456890005  | Canal metalic cu capac vopsit 60*40*2000                                                                                    | buc      | 1,000  | 216,00    | 216,00           |
| 61. | 201-9266      | Bratari din otel                                                                                                            | kg       | 0,000  | 45,00     | 0,00             |
| 62. | 201-9285      | Traverse din otel                                                                                                           | t        | 0,000  | 32 000,00 | 0,00             |
| 63. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                    | m3       | 0,200  | 10,00     | 2,00             |
| 64. | 446-2011      | Sustineri pentru stilpi                                                                                                     | buc      | 0,000  | 25,00     | 0,00             |
| 65. | 5             | Masa utilajului                                                                                                             | t        | 0,000  | 26 500,00 | 0,00             |
| 66. | 500-9057      | Caciula de polietilena                                                                                                      | buc      | 0,000  | 5,00      | 0,00             |
| 67. | 5009030       | Flanse                                                                                                                      | 10 buc   | 0,370  | 75,00     | 27,75            |
| 68. | 5009031       | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc   | 2,479  | 35,00     | 86,77            |
| 69. | 5009039       | Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului                                                                                 | 10 buc   | 6,120  | 25,00     | 153,00           |
| 70. | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc      | 6,660  | 3,00      | 19,98            |
| 71. | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                             | buc      | 4,000  | 8,00      | 32,00            |
| 72. | 5009070       | Racordari                                                                                                                   | 10 buc   | 0,666  | 15,00     | 9,99             |
| 73. | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                                           | 1000 buc | 0,015  | 1 200,00  | 18,00            |
| 74. | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc  | 0,003  | 300,00    | 0,90             |
| 75. | 5009598       | Hirtie abraziva de slefuit                                                                                                  | buc      | 0,200  | 5,00      | 1,00             |
| 76. | 5009619       | Ate de cusut                                                                                                                | kg       | 0,002  | 15,00     | 0,03             |
| 77. | 5009623       | Banda "K226"                                                                                                                | 100 m    | 0,019  | 30,00     | 0,57             |
| 78. | 507-9101      | Conductori izolati                                                                                                          | t        | 0,000  | 32 000,00 | 0,00             |
| 79. | 520-0037      | Sirma din aluminiu, diametru 3 mm                                                                                           | t        | 0,000  | 32 000,00 | 0,00             |
| 80. | 5220077       | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"                                                                          | kg       | 0,485  | 85,00     | 41,22            |
| 81. | 542-9025      | Lubrifiant "ЗЭС"                                                                                                            | kg       | 0,103  | 45,00     | 4,64             |
| 82. | 5429033       | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg       | 0,006  | 15,00     | 0,09             |
| 83. | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,028  | 65,00     | 1,82             |
| 84. | 551-0455      | Conectoare ovale "COAC"                                                                                                     | buc      | 0,063  | 15,00     | 0,95             |
|     |               | <b>Total materiale de constructii</b>                                                                                       |          |        |           | <b>22 625,48</b> |

### Utilaje de constructii:

|                                     |               |                                                                                                                        |      |        |        |                 |
|-------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 1.                                  | 010201        | Remorci de tractor, 2 t                                                                                                | h-ut | 0,240  | 180,00 | 43,20           |
| 2.                                  | 010410        | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.) | h-ut | 0,311  | 420,00 | 130,62          |
| 3.                                  | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t          | h-ut | 6,672  | 300,00 | 2 001,60        |
| 4.                                  | 021141        | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t                        | h-ut | 0,240  | 200,00 | 48,00           |
| 5.                                  | 030203        | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                        | h-ut | 3,456  | 80,00  | 276,48          |
| 6.                                  | 030408        | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                             | h-ut | 3,456  | 80,00  | 276,48          |
| 7.                                  | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                     | h-ut | 9,136  | 125,00 | 1 142,00        |
| 8.                                  | 031001        | Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m                                                                       | h-ut | 0,097  | 125,00 | 12,12           |
| 9.                                  | 031050        | Turle telescopice, 25 m                                                                                                | h-ut | 3,132  | 125,00 | 391,50          |
| 10.                                 | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                  | h-ut | 10,149 | 145,00 | 1 471,59        |
| 11.                                 | 050102        | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                         | h-ut | 0,530  | 250,00 | 132,50          |
| 12.                                 | 100602        | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                  | h-ut | 0,530  | 220,00 | 116,60          |
| 13.                                 | 160402        | Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m                                                           | h-ut | 0,780  | 450,00 | 351,00          |
| 14.                                 | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                                                                              | h-ut | 6,320  | 450,00 | 2 844,00        |
| 15.                                 | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                             | h-ut | 0,120  | 45,00  | 5,40            |
| 16.                                 | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                                 | h-ut | 1,791  | 45,00  | 80,59           |
| 17.                                 | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                  | h-ut | 0,160  | 120,00 | 19,20           |
| 18.                                 | 400001        | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                  | h-ut | 0,242  | 120,00 | 29,04           |
| 19.                                 | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                  | h-ut | 1,672  | 120,00 | 200,64          |
| <b>Total utilaje de constructii</b> |               |                                                                                                                        |      |        |        | <b>9 572,56</b> |

|       |         |           |
|-------|---------|-----------|
| Total | lei     | 48 517,66 |
| TVA   | 20,00 % | 9 703,53  |

**Total deviz:**

**58 221,19**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Estarada de vara si amenjarea  
teritoriului adiacent situat in r-ul Calarasi,  
sat.Niscani**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                                                | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |                                        |                      |                        |
|         |                             | <b>1.1. Lucrari de constructie a rețelei electrice</b>                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |                                        |                      |                        |
| 1       | TsC16C1                     | Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de peste 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg. I si II | 100 m3 |                                        |                      | 1 422,00<br>0,00       |
|         | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut   | 3,160                                  | 450,00               | 1 422,00               |
| 2       | TsD18B                      | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu                                                                                                                                                                 | m3     |                                        |                      | 83,42<br>82,42         |
|         | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om   | 0,970                                  | 84,97                | 82,42                  |
|         | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                                                                                               | m3     | 0,100                                  | 10,00                | 1,00                   |
| 3       | 33-04-016-2                 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior                                                                                                                                                                             | buc    |                                        |                      | 229,39<br>37,39        |
|         | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om   | 0,440                                  | 84,97                | 37,39                  |
|         | 010201                      | Remorci de tractor, 2 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut   | 0,240                                  | 180,00               | 43,20                  |
|         | 010410                      | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)                                                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,240                                  | 420,00               | 100,80                 |
|         | 021141                      | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                                                                                                                        | h-ut   | 0,240                                  | 200,00               | 48,00                  |
| 4       | 33-04-003-1                 | Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95-2                                                                                                                                                                                                            | buc    |                                        |                      | 3 914,69<br>322,89     |
|         | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om   | 3,800                                  | 84,97                | 322,89                 |
|         | 105601                      | Stilp din beton CB 95                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc    | 1,000                                  | 3 211,00             | 3 211,00               |
|         | 101-1714                    | Buloane pentru constructii cu piulite si saibe                                                                                                                                                                                                                                                                         | t      | 0,000                                  | 45 000,00            | 0,00                   |
|         | 101-9341                    | Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                | t      | 0,000                                  | 26 500,00            | 0,00                   |
|         | 110-9030                    | Izolatori in forma de tija                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc    | 0,000                                  | 25 600,00            | 0,00                   |
|         | 500-9057                    | Caciula de polietilena                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc    | 0,000                                  | 5,00                 | 0,00                   |
|         | 110-9126                    | Placi metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc    | 0,100                                  | 15,00                | 1,50                   |
|         | 101-1757                    | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg     | 0,020                                  | 50,00                | 1,00                   |
|         | 101-0962                    | Unsoare consistenta "Ж"                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t      | 0,00003                                | 25 000,00            | 0,00                   |
|         | 101-0404                    | Vopsea de ulei neagra                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t      | 0,0004                                 | 75 000,00            | 0,00                   |
|         | 542-9025                    | Lubrifiant "3ЭC"                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg     | 0,100                                  | 45,00                | 4,50                   |
|         | 113-0079                    | Lac de bitum "БТ-577"                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t      | 0,0001                                 | 75 000,00            | 0,00                   |
|         | 110-9091                    | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc    | 0,000                                  | 1,50                 | 0,00                   |
|         | 201-9266                    | Bratari din otel                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg     | 0,000                                  | 45,00                | 0,00                   |
|         | 201-9285                    | Traverse din otel                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t      | 0,000                                  | 32 000,00            | 0,00                   |
|         | 446-2011                    | Sustineri pentru stilpi                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc    | 0,000                                  | 25,00                | 0,00                   |
|         | 160402                      | Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut   | 0,780                                  | 450,00               | 351,00                 |
|         | 400001                      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut   | 0,190                                  | 120,00               | 22,80                  |
| 5       | 33-04-008-3                 | Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV                                                                                                                                                                                                                                               | 1 km   |                                        |                      | 4 759,33<br>2 965,33   |
|         | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om   | 34,900                                 | 84,97                | 2 965,33               |
|         | 101-1757                    | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg     | 0,020                                  | 50,00                | 1,67                   |
|         | 101-1745                    | Benzina solvent                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t      | 0,00002                                | 25 500,00            | 0,00                   |
|         | 520-0037                    | Sirma din aluminiu, diametru 3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t      | 0,0004                                 | 32 000,00            | 0,00                   |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                           | 4    | 5     | 6         | 7      |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-----------|--------|
|    | 110-0181     | Bratari "CF"                                                                                                                | buc  | 6,000 | 25,00     | 150,00 |
|    | 542-9025     | Lubrifiant "3ЭС"                                                                                                            | kg   | 0,100 | 45,00     | 4,67   |
|    | 551-0455     | Conectoare ovale "COAC"                                                                                                     | buc  | 2,100 | 15,00     | 31,67  |
|    | 507-9101     | Conductori izolati                                                                                                          | t    | 0,000 | 32 000,00 | 0,00   |
|    | 031001       | Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m                                                                            | h-ut | 3,240 | 125,00    | 404,00 |
|    | 010410       | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)      | h-ut | 2,360 | 420,00    | 994,00 |
|    | 400001       | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                                                                                       | h-ut | 1,750 | 120,00    | 208,00 |
| 6  |              | Cablu coaxial din aluminiu ABK 16*16                                                                                        | m    |       |           | 26,86  |
|    |              |                                                                                                                             |      |       |           | 0,00   |
|    | 123456890000 | Cablu coaxial din aluminiu ABK 16*16                                                                                        | m    | 1,000 | 26,86     | 26,86  |
| 7  | 1-409        | Прокалывающий зажим P2*95                                                                                                   | buc  |       |           | 25,00  |
|    |              |                                                                                                                             |      |       |           | 0,00   |
|    | 12345615     | Прокалывающий зажим P2*95                                                                                                   | buc  | 1,000 | 25,00     | 25,00  |
| 8  | 1-400        | Скрепы для крепления лент А200                                                                                              | buc  |       |           | 4,60   |
|    |              |                                                                                                                             |      |       |           | 0,00   |
|    | 12345613     | Скрепы для крепления лент А200                                                                                              | buc  | 1,000 | 4,60      | 4,60   |
| 9  | 1-300        | Лента из нержавеющей стали F 2007                                                                                           | m    |       |           | 11,00  |
|    |              |                                                                                                                             |      |       |           | 0,00   |
|    | 12345612     | Лента из нержавеющей стали F 2007                                                                                           | m    | 1,000 | 11,00     | 11,00  |
| 10 | 1-403        | Кабельный ремешок CSB                                                                                                       | buc  |       |           | 3,80   |
|    |              |                                                                                                                             |      |       |           | 0,00   |
|    | 12345614     | Кабельный ремешок CSB                                                                                                       | buc  | 1,000 | 3,80      | 3,80   |
| 11 | 1-401        | Кронштейн СА-1500                                                                                                           | buc  |       |           | 57,00  |
|    |              |                                                                                                                             |      |       |           | 0,00   |
|    | 12345610     | Кронштейн СА-1500                                                                                                           | buc  | 1,000 | 57,00     | 57,00  |
| 12 |              | Клиновый зажим для крепления кабеля                                                                                         | buc  |       |           | 13,20  |
|    |              |                                                                                                                             |      |       |           | 0,00   |
|    | 123456101    | Клиновый зажим для крепления кабеля                                                                                         | buc  | 1,000 | 13,20     | 13,20  |
| 13 |              | Ответвительный зажим CDR/CN 1S 95 UK                                                                                        | buc  |       |           | 122,00 |
|    |              |                                                                                                                             |      |       |           | 0,00   |
|    | 123456102    | Ответвительный зажим CDR/CN 1S 95 UK                                                                                        | buc  | 1,000 | 122,00    | 122,00 |
| 14 |              | Ответвительный зажим для присоединения RDP/25CN                                                                             | buc  |       |           | 166,00 |
|    |              |                                                                                                                             |      |       |           | 0,00   |
|    | 123456103    | Ответвительный зажим для присоединения RDP/25CN                                                                             | buc  | 1,000 | 166,00    | 166,00 |
| 15 |              | Арматура для прокладки по фасадам BRPF 70-150-1F                                                                            | buc  |       |           | 48,50  |
|    |              |                                                                                                                             |      |       |           | 0,00   |
|    | 123456104    | Арматура для прокладки по фасадам BRPF 70-150-1F                                                                            | buc  | 1,000 | 48,50     | 48,50  |
|    |              | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                |      |       |           |        |
| 16 | 08-03-523-1  | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (CCFBD16-16, CH22*58 50A)                                     | buc  |       |           | 137,91 |
|    |              |                                                                                                                             |      |       |           | 99,42  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om | 1,170 | 84,97     | 99,42  |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg   | 0,001 | 15,00     | 0,01   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg   | 0,159 | 45,00     | 7,16   |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg   | 0,005 | 75,00     | 0,38   |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                             | buc  | 2,000 | 8,00      | 16,00  |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                                | kg   | 0,001 | 15,00     | 0,01   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg   | 0,003 | 15,00     | 0,04   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg   | 0,014 | 65,00     | 0,91   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut | 0,004 | 300,00    | 1,20   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut | 0,060 | 45,00     | 2,70   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut | 0,080 | 120,00    | 9,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut | 0,004 | 120,00    | 0,48   |
| 17 | 08-03-573-6  | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500, PEv 370*520*140               | buc  |       |           | 572,38 |
|    |              |                                                                                                                             |      |       |           | 201,38 |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4    | 5       | 6         | 7                |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|------------------|
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om | 2,370   | 84,97     | 201,38           |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg   | 0,200   | 65,00     | 13,00            |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,100   | 45,00     | 4,50             |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                        | kg   | 0,040   | 75,00     | 3,00             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,170   | 300,00    | 51,00            |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 0,920   | 145,00    | 133,40           |
|    | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut | 0,310   | 250,00    | 77,50            |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut | 0,310   | 220,00    | 68,20            |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,170   | 120,00    | 20,40            |
| 18 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                        | buc  |         |           | 96,91<br>95,17   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,120   | 84,97     | 95,17            |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,020   | 45,00     | 0,90             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002   | 300,00    | 0,60             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,002   | 120,00    | 0,24             |
| 19 |             | Intrerupator BH-32/1/63 63A                                                                                   | buc  |         |           | 136,00<br>0,00   |
|    | 123001      | Intrerupator BH-32/1/63 63A                                                                                   | buc  | 1,000   | 136,00    | 136,00           |
| 20 |             | Intrerupator BA47-29/1/C40                                                                                    | buc  |         |           | 75,00<br>0,00    |
|    | 123002      | Intrerupator BA47-29/1/C40                                                                                    | buc  | 1,000   | 75,00     | 75,00            |
| 21 | 08-03-600-1 | Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza                                                                | buc  |         |           | 33,09<br>28,89   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om | 0,340   | 84,97     | 28,89            |
|    | 1010115     | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                                                     | t    | 0,00003 | 45 000,00 | 0,00             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,010   | 300,00    | 3,00             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,010   | 120,00    | 1,20             |
| 22 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИИРН-123-0        | buc  |         |           | 449,63<br>201,38 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om | 2,370   | 84,97     | 201,38           |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg   | 0,100   | 65,00     | 6,50             |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,100   | 45,00     | 4,50             |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                        | kg   | 0,020   | 75,00     | 1,50             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,070   | 300,00    | 21,00            |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 0,710   | 145,00    | 102,95           |
|    | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut | 0,220   | 250,00    | 55,00            |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut | 0,220   | 220,00    | 48,40            |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,070   | 120,00    | 8,40             |
| 23 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                        | buc  |         |           | 96,91<br>95,17   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om | 1,120   | 84,97     | 95,17            |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg   | 0,020   | 45,00     | 0,90             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002   | 300,00    | 0,60             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,002   | 120,00    | 0,24             |
| 24 |             | Intrerupator BH-32/1/63 63A                                                                                   | buc  |         |           | 136,00<br>0,00   |
|    | 123001      | Intrerupator BH-32/1/63 63A                                                                                   | buc  | 1,000   | 136,00    | 136,00           |
| 25 |             | Intrerupator automat diferential AVTD 32M C20/10mA                                                            | buc  |         |           | 246,00<br>0,00   |
|    | 123003      | Intrerupator automat diferential AVTD 32M C20/10mA                                                            | buc  | 1,000   | 246,00    | 246,00           |
| 26 |             | Intrerupator automat diferential AVTD 32M C10/10mA                                                            | buc  |         |           | 246,00           |

| 1  | 2            | 3                                                                                                             | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    |              |                                                                                                               |          |         |           | 0,00                 |
|    | 123004       | Intreupator automat diferential AVTD 32M C10/10mA                                                             | buc      | 1,000   | 246,00    | 246,00               |
| 27 | 08-01-015-10 | Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV                                                             | set      |         |           | 3 554,23<br>1 198,08 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 14,100  | 84,97     | 1 198,08             |
|    | 1010113      | Pinza de bumbac aspra art. 6804                                                                               | 10 m2    | 0,063   | 250,00    | 15,75                |
|    | 1011755      | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                            | t        | 0,011   | 26 500,00 | 291,50               |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                 | kg       | 2,200   | 65,00     | 143,00               |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg       | 8,100   | 45,00     | 364,50               |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc   | 0,900   | 18,00     | 16,20                |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc   | 0,900   | 11,00     | 9,90                 |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                        | kg       | 0,110   | 75,00     | 8,25                 |
|    | 5009598      | Hirtie abraziva de slefuit                                                                                    | buc      | 0,100   | 5,00      | 0,50                 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 2,900   | 300,00    | 870,00               |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut     | 1,530   | 125,00    | 191,25               |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut     | 2,740   | 145,00    | 397,30               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,400   | 120,00    | 48,00                |
| 28 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata                                                                        | 100 buc  |         |           | 7 589,00<br>6 466,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 76,100  | 84,97     | 6 466,00             |
|    | 1011755      | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                            | t        | 0,014   | 26 500,00 | 0,00                 |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t        | 0,0027  | 75 000,00 | 0,00                 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                 | kg       | 0,024   | 65,00     | 0,00                 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg       | 2,730   | 45,00     | 124,00               |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc   | 9,760   | 18,00     | 175,50               |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc   | 9,760   | 11,00     | 107,50               |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,120   | 300,00    | 30,00                |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut     | 4,640   | 145,00    | 674,00               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,120   | 120,00    | 12,00                |
| 29 |              | Priza PC622-3-ΦCp                                                                                             | buc      |         |           | 84,00<br>0,00        |
|    | 123005       | Priza PC622-3-ΦCp                                                                                             | buc      | 1,000   | 84,00     | 84,00                |
| 30 | 08-02-146-2  | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg                                         | 100 m    |         |           | 4 207,12<br>1 419,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 16,700  | 84,97     | 1 419,00             |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t        | 0,0001  | 32 000,00 | 0,00                 |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                     | t        | 0,0016  | 25 000,00 | 41,67                |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t        | 0,00288 | 75 000,00 | 250,00               |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc   | 24,800  | 18,00     | 446,40               |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc   | 24,800  | 11,00     | 272,80               |
|    | 5009039      | Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului                                                                   | 10 buc   | 10,200  | 25,00     | 255,00               |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                             | 1000 buc | 0,0208  | 1 200,00  | 24,00                |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                               | 100 buc  | 0,001   | 300,00    | 0,50                 |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                  | 100 m    | 0,0245  | 30,00     | 0,75                 |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                            | kg       | 0,500   | 85,00     | 42,50                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,420   | 300,00    | 126,00               |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut     | 3,910   | 80,00     | 312,80               |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut     | 3,910   | 80,00     | 312,80               |
|    | 031050       | Turle telescopice, 25 m                                                                                       | h-ut     | 5,220   | 125,00    | 652,50               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,420   | 120,00    | 50,40                |
| 31 |              | Furtun Led Elmos 12.5W, 230V, 6000K, IP65 LDN-2835-60                                                         | m        |         |           | 117,15<br>0,00       |
|    | 123456890001 | Furtun Led Elmos 12.5W, 230V, 6000K, IP65 LDN-2835-60                                                         | m        | 1,000   | 117,15    | 117,15               |
| 32 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                  | 100 m    |         |           | 1 751,24<br>1 053,62 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 12,400  | 84,97     | 1 053,62             |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t        | 0,00004 | 32 000,00 | 0,00                 |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                     | t        | 0,0008  | 25 000,00 | 0,00                 |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                     | 4        | 5       | 6         | 7        |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------|
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                 | t        | 0,00006 | 75 000,00 | 0,00     |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                     | 1000 buc | 0,00832 | 1 200,00  | 9,73     |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                       | 100 buc  | 0,0041  | 300,00    | 1,62     |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                          | 100 m    | 0,0096  | 30,00     | 0,32     |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                    | kg       | 0,500   | 85,00     | 42,49    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t         | h-ut     | 0,390   | 300,00    | 116,76   |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                       | h-ut     | 3,000   | 80,00     | 240,00   |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                            | h-ut     | 3,000   | 80,00     | 240,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                 | h-ut     | 0,390   | 120,00    | 46,70    |
| 33 |              | Cablu BBГ 3*1.5                                                                                                       | m        |         |           | 16,20    |
|    |              |                                                                                                                       |          |         |           | 0,00     |
|    | 123456890002 | Cablu BBГ 3*1.5                                                                                                       | m        | 1,000   | 16,20     | 16,20    |
| 34 |              | Cablu BBГ 3*2.5                                                                                                       | m        |         |           | 22,60    |
|    |              |                                                                                                                       |          |         |           | 0,00     |
|    | 123456890003 | Cablu BBГ 3*2.5                                                                                                       | m        | 1,000   | 22,60     | 22,60    |
| 35 | 08-01-015-10 | Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV (LVA-260-2)                                                         | set      |         |           | 3 554,23 |
|    |              |                                                                                                                       |          |         |           | 1 198,08 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                              | h-om     | 14,100  | 84,97     | 1 198,08 |
|    | 1010113      | Pinza de bumbac aspra art. 6804                                                                                       | 10 m2    | 0,063   | 250,00    | 15,75    |
|    | 1011755      | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                    | t        | 0,011   | 26 500,00 | 291,50   |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                         | kg       | 2,200   | 65,00     | 143,00   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                          | kg       | 8,100   | 45,00     | 364,50   |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                | 10 buc   | 0,900   | 18,00     | 16,20    |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                              | 10 buc   | 0,900   | 11,00     | 9,90     |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                | kg       | 0,110   | 75,00     | 8,25     |
|    | 5009598      | Hirtie abraziva de slefuit                                                                                            | buc      | 0,100   | 5,00      | 0,50     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t         | h-ut     | 2,900   | 300,00    | 870,00   |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                    | h-ut     | 1,530   | 125,00    | 191,25   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                 | h-ut     | 2,740   | 145,00    | 397,30   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                 | h-ut     | 0,400   | 120,00    | 48,00    |
| 36 | 08-02-472-2  | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (fisie 40*4=1.256 kg/m) | 100 m    |         |           | 5 460,20 |
|    |              |                                                                                                                       |          |         |           | 1 410,50 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                              | h-om     | 16,600  | 84,97     | 1 410,50 |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                 | t        | 0,0037  | 75 000,00 | 0,00     |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                         | kg       | 0,900   | 65,00     | 58,50    |
|    | 1019373      | Otel fisie necalmat 40x4 mm                                                                                           | t        | 0,130   | 26 500,00 | 3 445,00 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t         | h-ut     | 0,220   | 300,00    | 66,00    |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                 | h-ut     | 3,130   | 145,00    | 453,80   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                 | h-ut     | 0,220   | 120,00    | 26,40    |
| 37 | 08-02-472-1  | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm                          | 100 m    |         |           | 4 095,57 |
|    |              |                                                                                                                       |          |         |           | 1 614,43 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                              | h-om     | 19,000  | 84,97     | 1 614,43 |
|    | 1011614-13   | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm                                               | t        | 0,092   | 22 500,00 | 1 928,57 |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                 | t        | 0,002   | 75 000,00 | 0,00     |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                         | kg       | 0,600   | 65,00     | 39,00    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t         | h-ut     | 0,140   | 300,00    | 42,86    |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                 | h-ut     | 3,130   | 145,00    | 453,57   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                 | h-ut     | 0,140   | 120,00    | 17,14    |
| 38 | 08-02-472-5  | Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 18 mm (1m=2kg)   | 100 m    |         |           | 4 917,21 |
|    |              |                                                                                                                       |          |         |           | 1 512,47 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                              | h-om     | 17,800  | 84,97     | 1 512,47 |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                   | t        | 0,0005  | 32 000,00 | 0,00     |
|    | 1011614-2    | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 18 mm                                               | t        | 0,092   | 22 500,00 | 2 013,16 |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                 | t        | 0,0024  | 75 000,00 | 0,00     |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                         | kg       | 1,800   | 65,00     | 117,00   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor                           | h-ut     | 0,550   | 300,00    | 165,79   |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                          | 4       | 5      | 6         | 7                    |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|----------------------|
|    |              | principale), 10 t                                                                                                          |         |        |           |                      |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                      | h-ut    | 7,190  | 145,00    | 1 042,47             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut    | 0,550  | 120,00    | 66,32                |
| 39 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm              | 100 m   |        |           | 5 586,08<br>2 022,30 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 23,800 | 84,97     | 2 022,30             |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                        | t       | 0,0021 | 32 000,00 | 86,49                |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 0,960  | 65,00     | 62,35                |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                     | 10 buc  | 13,400 | 18,00     | 241,19               |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                   | 10 buc  | 13,400 | 11,00     | 147,41               |
|    | 1139042      | Clei "BMK-5k"                                                                                                              | kg      | 0,200  | 25,00     | 5,00                 |
|    | 5009030      | Flanse                                                                                                                     | 10 buc  | 1,000  | 75,00     | 75,00                |
|    | 5009031      | Scoabe                                                                                                                     | 10 buc  | 6,700  | 35,00     | 234,51               |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                           | buc     | 18,000 | 3,00      | 54,00                |
|    | 5009070      | Racordari                                                                                                                  | 10 buc  | 1,800  | 15,00     | 27,00                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut    | 0,110  | 300,00    | 33,24                |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                         | h-ut    | 15,800 | 125,00    | 1 975,00             |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                      | h-ut    | 2,700  | 145,00    | 391,49               |
|    | 331451       | Perforatoare electrice                                                                                                     | h-ut    | 4,840  | 45,00     | 217,81               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut    | 0,110  | 120,00    | 13,30                |
| 40 |              | Teava din PVC 25 mm                                                                                                        | m       |        |           | 11,20<br>0,00        |
|    | 123456890004 | Teava din PVC 25 mm                                                                                                        | m       | 1,000  | 11,20     | 11,20                |
| 41 | 08-02-396-5  | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m                                                                             | 100 m   |        |           | 6 462,00<br>3 195,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 37,600 | 84,97     | 3 195,00             |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 6,840  | 65,00     | 445,50               |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                     | 10 buc  | 12,500 | 18,00     | 225,00               |
|    | 1019103      | Dibluri de distantiere                                                                                                     | 100 buc | 0,400  | 300,00    | 120,00               |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                   | 10 buc  | 12,500 | 11,00     | 137,50               |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut    | 1,280  | 300,00    | 390,00               |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                         | h-ut    | 11,500 | 125,00    | 1 437,50             |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                      | h-ut    | 2,470  | 145,00    | 355,50               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut    | 1,280  | 120,00    | 156,00               |
| 42 |              | Canal metalic cu capac vopsit 60*40*2000                                                                                   | buc     |        |           | 216,00<br>0,00       |
|    | 123456890005 | Canal metalic cu capac vopsit 60*40*2000                                                                                   | buc     | 1,000  | 216,00    | 216,00               |
| 43 | 10-06-037-12 | Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala (100*100*50) IP55 KM41234                              | 100 buc |        |           | 2 699,00<br>2 099,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 24,720 | 84,97     | 2 099,00             |
|    | 1010985      | Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn" | t       | 0,006  | 33 600,00 | 0,00                 |
|    | 1019103      | Dibluri de distantiere                                                                                                     | 100 buc | 2,000  | 300,00    | 600,00               |
|    | 1130211      | Email "ЭП-140" de protectie                                                                                                | t       | 0,020  | 75 000,00 | 0,00                 |
|    | 5            | Masa utilajului                                                                                                            | t       | 0,030  | 26 500,00 | 0,00                 |
| 44 |              | Cutie (100*100*50) IP55 KM41234                                                                                            | buc     |        |           | 68,00<br>0,00        |
|    | 1230051      | Cutie (100*100*50) IP55 KM41234                                                                                            | buc     | 1,000  | 68,00     | 68,00                |
|    |              | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                           |         |        |           |                      |
| 45 |              | Limitator de supratensiune LVA-260-2                                                                                       | buc     |        |           | 311,00<br>0,00       |
|    | 10010        | Limitator de supratensiune LVA-260-2                                                                                       | buc     | 1,000  | 311,00    | 311,00               |
| 46 |              | Корпус предохранительной вставки, сечение 16мм2/16мм2,CCFBD16-16                                                           | buc     |        |           | 366,00<br>0,00       |
|    | 10011        | Корпус предохранительной вставки, сечение 16мм2/16мм2,CCFBD16-16                                                           | buc     | 1,000  | 366,00    | 366,00               |
| 47 |              | Предохранительная вставка, сечение 50А CH22*58 50А                                                                         | buc     |        |           | 15,60<br>0,00        |

| 1  | 2     | 3                                                     | 4   | 5     | 6      | 7              |
|----|-------|-------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------------|
|    | 10012 | Предохранительная вставка, сечение 50А<br>CH22*58 50А | buc | 1,000 | 15,60  | 15,60          |
| 48 |       | Dulap Pev 370*520*140, IP54                           | buc |       |        | 966,00<br>0,00 |
|    | 10013 | Dulap Pev 370*520*140, IP54                           | buc | 1,000 | 966,00 | 966,00         |
| 49 |       | Щит ЩРН-123-0 IP54                                    | buc |       |        | 812,00<br>0,00 |
|    | 10014 | Щит ЩРН-123-0 IP54                                    | buc | 1,000 | 812,00 | 812,00         |
| 50 |       | Contor electric monofazat 5-40, 220V AMS              | buc |       |        | 890,00<br>0,00 |
|    | 10015 | Contor electric monofazat 5-40, 220V AMS              | buc | 1,000 | 890,00 | 890,00         |
| 51 |       | Limitator de supratensiune ОПС1-В 2Р                  | buc |       |        | 752,00<br>0,00 |
|    | 10016 | Limitator de supratensiune ОПС1-В 2Р                  | buc | 1,000 | 752,00 | 752,00         |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.